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KLOCKI SENSORYCZNE MIĘKKIE
dla Dzieci ZESTAW

Cena 58,00 zł

Numer katalogowy 30349880

Opis produktu

KLOCKI SENSORYCZNE MIĘKKIE
Zestaw składa się z 10 klocków, które charakteryzują się różnorodnością kształtów oraz kolorów. Znajdują się na nich cyferki,
wzorki oraz podobizny najpopularniejszych zwierzątek. Dzięki temu, że wykonane zostały z lekkiego gumowego materiału
mogą posłużyć również jako gryzaczek dla dziecka - są nieszkodliwe dla zdrowia oraz posiadają łagodne krawędzie,
dzięki czemu dziecko może bezpiecznie się bawić. Materiał, jakiego użyto do produkcji, cechuje się
wytrzymałością, co wpływa pozytywnie na trwałość i długość użytkowania przedmiotów. Dodatkowo jest
wodoodporny i bardzo łatwy w czyszczeniu.

KLOCKI SENSORYCZNE MIĘKKIE – zabawki sensoryczne to niezwykłe wsparcie dla naszych Maluchów w odkrywaniu
świata i pobudzaniu zmysłów. Nie tylko zapewnią dziecku radosną, rozwojową zabawę ale przyniosą mu również ulgę
w ząbkowaniu. Klocki posiadają wypukłe cyferki, kształty oraz zwierzątka. Każda kostka posiada inny kolor,
co doskonale stymuluje rozwój Twojej pociechy. Dzięki specjalnym wgłębieniom i wypustkom dziecko może
łączyć klocki w rzędy.

WPŁYWAJĄ NA ROZWÓJ DZIECKA - zabawki sensoryczne kształtują umiejętność odbierania, rozumienia i
reagowania na bodźce docierające z otoczenia. Przy pomocy klocków możemy poprawić koordynację ruchową
oraz pobudzić zmysły takie jak słuch wzrok czy dotyk. Klocuszki po naciśnięciu wydają z siebie subtelny dźwięk,
który będzie przyjemnym i ciekawym doświadczeniem dla maluszka.

BEZPIECZNE – klocuszki wykonane zostały ze specjalnego miękkiego tworzywa, które jest niezwykle miękkie
oraz lekkie, a ponadto nie zawiera żadnych szkodliwych substancji, dzięki czemu może posłużyć jako gryzak
dla malucha. Klocki mogą być używane przez dzieci od 6 miesiąca życia.

INTENSYWNE KOLORY – klocki sensoryczne są atrakcyjne wizualnie i odznaczają się starannym, precyzyjnym
wykończeniem. Ich jaskrawe, żywe barwy przyciągną wzrok maluszka i z pewnością zachęcą go do zabawy.
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